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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41513028P

2. Data e Regjistrimit 13/03/2024
3. Emri i Subjektit SI DIENSTLEISTUNGEN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Bedri Karapici", Kompleksi "Tirana Golden 
Park", Hyrja e Biznesit, Kati i pare, Nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Agjenci 

Imobilare (Real estate); Ndermjetesim ne shitje dhe dhenie 
me qera pronash te paluajtshme. Shitje-blerje dhenie me qera 
te pasurive te paluajtshme ne emer te shoqerise. Krijim, 
zhvillim, Zyra Ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per 
pasurite e paluajtshme deri ne nenshkrimin e kontrates; 
perfaqesim pronaresh, perfaqesim investitotesh ne lidhje me 
sektorin e pasurive te paluajtshme, Administrim dhe 
Menaxhim Projektesh, bashkepunim me studio projektimi. 
Ndertim, blerje pajisjesh ndertimore, termoizolues. 
Kontenier , importe-eksporte. Tregti te Materialeve te 
ndryshem te ndertimit e Makineri te ndryshme ndertimi . 
Sherbime ne ndertim te te gjithe llojeve, betonim, armature, 
lidhje hekuri, suvatime, mur tulle, nivelime, shtrim pllakash, 
veshje me kapot, elektrike e hidraulike. Transport te 
ndryshem brenda dhe jashte vendit. Tregti te ndryshme 
import/eksport. Perveç kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin 
e mesiperm. 

10. Administratori/ët Ibadete Salihu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 06/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbadeteSalihu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SI DIENSTLEISTUNGEN ALBANIA
E-Mail: salihudienstleistungen@gmail.com  
Telefon: 004915008791726  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262116-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1AF279-34FB-456C-AD36-0E7F94B9D1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D33B2-50DC-4E74-AA53-91A6619023EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A8C7FB-800A-4459-8D19-F462227A169B

